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Reseal ola) | 6114 | Collége de Froissy

UNIQUEMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Froissy

Course 10731 10736 10730 10733 10737 10735 10734

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

TROUSSENCOURT - Ecole
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére

MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
MAISONCELLE-TUILERIE - Mairie

MAISONCELLE-TUILERIE - Bois Gayant
FROISSY - Petit froissy

MAULERS - Centre
LACHAUSSEE-DU-BOIS-D'ECU - Centre
OURSEL-MAISON - La neuve rue St Nicolas
OURSEL-MAISON - La neuve rue
OURSEL-MAISON - Centre
PUITS-LA-VALLEE - Mairie

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
NOYERS-SAINT-MARTIN - Ferme de Gouy 07:14 |
LE QUESNEL-AUBRY - Quesnel Aubry 07:24 |
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:30
07:33
07:42
07:44
07:45
07:48

07:25
07:28
07:37
07:38
07:40
07:44

BUCAMPS - Fresneaux 07:28
BUCAMPS - Centre |
THIEUX - Rue Tassart |
THIEUX - 19 rue de la ville 07:31
NOYERS-SAINT-MARTIN - Hibiscus 07:36
NOYERS-SAINT-MARTIN - Centre 07:38
CAMPREMY - Place
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois l'Abbé
SAINTE-EUSOYE - Scolaire Noirveaux
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Abribus
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Mairie - Ecole
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Couvremont
REUIL-SUR-BRECHE - Eglise 07:37
REUIL-SUR-BRECHE - Les couturelles

07:40
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Rue des .
bonhommes I l | l l I L
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Mairie | [ | [ | | 07:44

SAINTE-EUSOYE - Sauveleux | | 07:19 | | | |
SAINTE-EUSOYE - Place | | 07:24 I | | |

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt Haies | |
Villert
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt-Place

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt école
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Le Moulin
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Ancienne mare
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre
ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Ecole

ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Le bois Saint |
Mart[n
OROER - Centre

OROER - Henu
OROER - Boursines
OROER - La boudiniére 07:43
NOIREMONT - Eglise 07:50 07:48
FROISSY - Collége Gérard Philipe 07:44 07:52 07:54 07:55 07:53 07:52 07:53
CREVECOEUR-LE-GRAND - Lycée EREA [ | [ | 08:08 | |

CREVECOEUR-LE-GRAND - Collége Jehan Le | | | |
Fréron

07:27
07:32

07:37
07:43
07:45

07:30
07:31
07:32

07:29 | | | |

07:31
07:32
07:35
07:40
07:42

07:18
07:21
07:22
07:28

07:30 | | | | |

07:35
07:37
07:38

08:11 | |



Reseal ola) | 6114 | Collége de Froissy

UNIQUEMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Froissy

Course 11671 10760 10759 10757 10755 10756 10754

Jours de circulation m m m m m m m

FROISSY - Collége Gérard Philipe 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10
NOYERS-SAINT-MARTIN - Hibiscus 12:13
NOYERS-SAINT-MARTIN - Centre 12:15
NOYERS-SAINT-MARTIN - Ferme de Gouy 12:19
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Mairie

LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Rue des
bonhommes
REUIL-SUR-BRECHE - Les couturelles

REUIL-SUR-BRECHE - Eglise
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Couvremont
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Mairie - Ecole
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Abribus
NOIREMONT - Eglise

ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Le bois Saint
Martin
ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Ecole

OROER - Centre

OROER - Henu

OROER - Boursines

OROER - La boudiniére

FROISSY - Petit froissy

SAINTE-EUSOYE - Sauveleux
SAINTE-EUSOYE - Scolaire Noirveaux
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Ancienne mare
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie
MAULERS - Centre
LACHAUSSEE-DU-BOIS-D'ECU - Centre
PUITS-LA-VALLEE - Mairie
OURSEL-MAISON - Centre
OURSEL-MAISON - La neuve rue Ecole
OURSEL-MAISON - La neuve rue St Nicolas
MAISONCELLE-TUILERIE - Bois Gayant
MAISONCELLE-TUILERIE - Mairie
MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
TROUSSENCOURT - Ecole
SAINTE-EUSOYE - Place 12:15

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt Haies R
Villert 12:20
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt-Place 12:21

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt école 12:22
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault 12:25
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers 12:30
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Le Moulin 12:31
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois l'Abbé
CAMPREMY - Place

THIEUX - 19 rue de la ville

THIEUX - Rue Tassart

BUCAMPS - Centre

BUCAMPS - Fresneaux

LE QUESNEL-AUBRY - Quesnel Aubry

12:15
| I [ | I | 12:17

12:20
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12:30
12:31

12:15
| | | 12:18 | | |

12:20
12:25
12:28
12:30
12:32

12:12
12:13
12:16

12:25
12:26
12:28
12:30
12:35
12:38
12:41
12:43
12:44

12:14
12:16
12:17
12:22
12:30

12:20
12:25
12:30
12:31
12:34

12:25
12:30




Reseal ola) | 6114 | Collége de Froissy

UNIQUEMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Froissy

Course 10739 10743 10741 10746 10742 10744 10745

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

FROISSY - Collége Gérard Philipe 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
NOYERS-SAINT-MARTIN - Hibiscus 15:32
NOYERS-SAINT-MARTIN - Centre 15:34
NOYERS-SAINT-MARTIN - Ferme de Gouy 15:38
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Mairie [

LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Rue des
bonhommes
REUIL-SUR-BRECHE - Les couturelles

REUIL-SUR-BRECHE - Eglise
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Couvremont
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Mairie - Ecole
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Abribus
NOIREMONT - Eglise

OROER - La boudiniére

OROER - Boursines

OROER - Henu

OROER - Centre
ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Le bois Saint | [
Martin

ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Ecole
FROISSY - Petit froissy

SAINTE-EUSOYE - Sauveleux
SAINTE-EUSOYE - Scolaire Noirveaux
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Ancienne mare
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie2
MAULERS - Centre
LACHAUSSEE-DU-BOIS-D'ECU - Centre
PUITS-LA-VALLEE - Mairie
OURSEL-MAISON - Centre
OURSEL-MAISON - La neuve rue Ecole
OURSEL-MAISON - La neuve rue St Nicolas
MAISONCELLE-TUILERIE - Bois Gayant
MAISONCELLE-TUILERIE - Mairie
MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére
TROUSSENCOURT - Ecole
SAINTE-EUSOYE - Place

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt Haies
Villert
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt-Place

SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt école
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Le Moulin
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois l'Abbé
CAMPREMY - Place

THIEUX - 19 rue de la ville

THIEUX - Rue Tassart

BUCAMPS - Centre

BUCAMPS - Fresneaux 15:41
BUCAMPS - Centre 15:45
LE QUESNEL-AUBRY - Quesnel Aubry 15:49
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15:50 | | | |
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15:54 | |
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Reseau okl | 6114 | Collége de Froissy

UNIQUEMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Froissy

Course 11747 10749 10752 10740 10747 12046 12045 10750

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

FROISSY - Collége Gérard Philipe 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35
NOYERS-SAINT-MARTIN - Hibiscus | | 16:39
NOYERS-SAINT-MARTIN - Centre [ [ 16:41
NOYERS-SAINT-MARTIN - Ferme de Gouy | | 16:45
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Abribus 16:45 |
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Mairie - Ecole 16:46 |
MONTREUIL-SUR-BRECHE - Couvremont 16:47 |
REUIL-SUR-BRECHE - Eglise 16:51 [
REUIL-SUR-BRECHE - Les couturelles 16:54 |
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Rue des bonhommes 16:56 |
LA NEUVILLE-SAINT-PIERRE - Mairie 16:57 |
NOIREMONT - Eglise

OROER - Centre

OROER - Henu

OROER - Boursines

OROER - La boudiniére

ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Le bois Saint Martin
ABBEVILLE-SAINT-LUCIEN - Ecole

FROISSY - Petit froissy

SAINTE-EUSOYE - Sauveleux

SAINTE-EUSOYE - Scolaire Noirveaux
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Ancienne mare
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie

MAULERS - Centre

LACHAUSSEE-DU-BOIS-D'ECU - Centre
MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
HARDIVILLERS - Rue du Presbytére

TROUSSENCOURT - Ecole

HARDIVILLERS - Ecole

MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
MAISONCELLE-TUILERIE - Bois Gayant
MAISONCELLE-TUILERIE - Mairie
MAISONCELLE-TUILERIE - La neuve rue
PUITS-LA-VALLEE - Mairie

OURSEL-MAISON - Centre

OURSEL-MAISON - La neuve rue Ecole
OURSEL-MAISON - La neuve rue St Nicolas
HARDIVILLERS - Ecole

TROUSSENCOURT - Ecole

SAINTE-EUSOYE - Place

VENDEUIL-CAPLY - Mairie-Ecole

VENDEUIL-CAPLY - RD 1001
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt Haies Villert
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt-Place
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt école
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois Renault
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Farivillers
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Le Moulin
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Bois l'Abbé

CAMPREMY - Place

THIEUX - 19 rue de la ville

THIEUX - Rue Tassart

BUCAMPS - Fresneaux

BUCAMPS - Centre

LE QUESNEL-AUBRY - Quesnel Aubry
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt Haies Villert
VENDEUIL-CAPLY - RD 1001

VENDEUIL-CAPLY - Mairie-Ecole

VENDEUIL-CAPLY - Grande rue
SAINT-ANDRE-FARIVILLERS - Hedencourt école
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16:45 |
16:47 |
16:49 |
16:52 |
16:54 |
16:55 |
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16:40 | | | | |
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| | | | |
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| | 16:40 | | |
| | | | | 16:40
| | | | | 16:50
16:44 | | | |
16:45 | | | |
16:50 | | | |
16:57 | | | |
17:00 | | | |
| | 16:41 |
| | 16:50 |
| | 16:58 |
| | 17:05 |
| | 17:15 |
| 16:42 17:20 |
| 16:44 17:22 |
| 16:46 17:24 |
| 16:48 | |
| 16:50 | |
| 16:51 | |
| 16:52 | |
| 17:32 |
| 17:36 |
| 16:39
| 16:45
| 16:52
| 16:56
| 16:58
| 17:00
| 17:07
| 17:10
| 17:12
I 17:22 16:53
| | 17:00
| | 17:04
| | 17:05
| |
|
|

17:08
16:55
17:00
17:28
17:31
17:36
17:40
17:55




INFORMATIONS
VOYAGEURS

e
l Gamgxpﬁggj‘*"’ l Les horaires Le plan du réseau

Je monte

Pour étre en
régle, n'oubliez
pas de

Pourquoi

VALIDER

comptabiliser

remonter l'infor[natipq
pour votre securite

étre en régle

adapter le nombre de
cars a vos besoins.



